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ATB’NİN AHİBOZ TESİSLERİNDE HUBUBAT ALIMI BAŞLADI 

 
ÜRÜNLERİNİ LİSANSLI DEPOLARA KOYAN ÜRETİCİ VE TÜCCARLARA 

BÜYÜK DEVLET DESTEĞİ UYGULANACAK 

 
Ankara Ticaret Borsası’nın (ATB) Ahiboz Hububat Tesislerinde alımlara 9 Temmuz Pazartesi 

günü başladı. Konu ile ilgili olarak sezon öncesinde tüccar ve üreticilerle toplantılar 

gerçekleştiren ATB yönetim Kurulu Başkanı Yavuz “ürünlerini lisanslı depolara koyanlara 

sağlanan büyük devlet desteklerinden üretici ve tüccarların yararlanmasını istiyoruz” dedi.  

Tesislerde tüm hazırlıklar tamamlandı 

ATB’nin Ahiboz tesisleri içinde yer alan çelik silolarda 30 bin, tüccarlara ait 86 adet yatay 

depoda ise 200 bin ton hububat depolanabiliyor. ATB’nin tesisleri içinde akredite edilmiş iki 

adet kantar ve yetkili ve sınıflandırıcı  uluslararası akredite niteliğe sahip bir de laboratuar 

bulunuyor.  

Desteklerden yararlanın 

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz’da sezon açılışı münasebetiyle ilgili olarak yaptığı 

açıklamada üretici ve tüccarların devletin sağladığı desteklerden yararlanmaları için ürünlerinin 

lisanslı depolarda değerlendirmelerini istedi. 

Üretici ve tüccarlarla iki ayrı toplantı gerçekleştirdiklerini belirten Yavuz, devlet destekleriyle 

ilgili olarak şunları söyledi: 

“Devletimiz üreticilere ve tüccarlara ayrı ayrı büyük destekler vermektedir.  

 

Üreticilere, yüzde 2 stopaj, yüzde 2 Bağ-Kur muafiyetinin yanı sıra, ton başına altı ay süreyle 

aylık 6 TL depo kirası desteği, ton başına 25 TL nakliye desteği, parti başına 25 TL analiz 

desteği ve ürün senetlerinin rehin edilerek alınana kredilere yüzde 100  faiz desteği 

sağlanmaktadır. 

 

Tüccarlara ise, Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) ticaretinde yüzde 20 oranında Gelir Vergisi, 

yüzde 1 oranında KDV muafiyeti ile, ton başına aylık 3 TL depolama desteği verilmektedir.  

 

Dileğimiz üretici ve tüccarların bu desteklerden yararlanmaları, ürünlerini lisanslı depolarda 

değerlendirmelerini istiyoruz.” 
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